
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КЕДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2013 п. Кедровый № 56   

 
Об утверждении Правил внутреннего 

 распорядка учащихся  

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012г №273-Ф « Об образовании в 

Российской Федерации» и Порядком применения к обучающимся и снятия с обучающихся мер 

дисциплинарного взыскания, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 15 марта 2013г №185, Уставом муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Кедровская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Правила внутреннего распорядка учащихся муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Кедровская основная общеобразовательная школа». 

 

 

Директор школы                                                                          Н.С.Гапеевцева 

 


